PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2010 № 3026
Об изменении видов разрешенного использования объектов недвижимого имущества по результатам публичных слушаний от 09.11.2010

Учитывая мнения Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, результаты публичных слушаний от 01.11.2010, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в изменении разрешенного использования земельного участка площадью 684 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, с.Кривандино, ул.Центральная, д.78 с «под территорию конторы с прилегающими зданиями и сооружениями» на «для строительства АЗС с автомойкой и центром технического обслуживания»;

2. Отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040101:2 площадью 258000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, с. Власово, в 300 метрах западнее д. 20 в с.Власово с «для сельскохозяйственного производства» на «для дачного строительства»;

3. Отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040212:8 площадью 430000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, с. Власово, в 55 метрах восточнее д. 85 в с.Власово с «для сельскохозяйственного производства» на «для дачного строительства»;

4. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:009 01 16:0033 площадью 600 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д. Кашниково с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства»;

5. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:001 01 14:0042 площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Шатура, г. Шатура, пр-д. Транспортный с «для размещения площадки для сбора и утилизации отходов лома черных металлов» на «для размещения производственной площадки»;

6. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0020302:55 площадью 4000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, п. Бакшеево, ул.Князева с «для проектирования и строительства 45-и квартирного жилого дома» на «для проектирования и строительства 3-х этажного многоквартирного жилого дома»;

7. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0030301:209 площадью 291 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п.Шатура, г.Шатура, микрорайон Керва, ул.Набережная, д. 6 «а» с «под объектом незавершенного строительства» на «для строительства 3-х этажного жилого дома с мансардной и инженерными коммуникациями»;

8. Отказать в изменении разрешенного использования объекта недвижимого имущества с «здание электроцеха» на «под молокозавод».

9. Рекомендовать уполномоченному государственному органу внести изменения в земельно-учетную документацию, ГУП МО «МО БТИ» (Миронова В.В.) внести изменения в техническую документацию, собственниками и пользователям объектов недвижимого имущества внести изменения в записи Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
10. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура».
Глава муниципального  района

                         А.Д. Келлер